

Ejendomsselskabet Dalager 4 Og 6 ApS

Dalager 4
2605 Brøndby

CVR-nr. 37540145

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 17. april 2024

Søren Hvilshøj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Ejendomsselskabet Dalager 4 Og 6 ApS
Dalager 4
2605 Brøndby

CVR-nr.: 37540145

Direktion

Morten Helger-Jensen

Bestyrelse

Søren Hvilshøj
Bernhard Serup Pedersen
Ingelise Bonde Larsen
Morten Helger-Jensen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Ejendomsselskabet Dalager 4 og 6 ApS' hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive udlejning af ejendommene Dalager 4 og 6, 2605 Brøndby, og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 430.092 mod DKK 415.543 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 4.735.666.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer i det kommende år et tilfredsstillende resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		1.017.535	1.018.985
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-349.508	-345.053
Resultat af primær drift		668.027	673.932
Finansielle omkostninger	2	-115.157	-141.185
Resultat før skat		552.870	532.747
Skat af årets resultat	3	-122.778	-117.204
Årets resultat		430.092	415.543

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført resultat	430.092	415.543
Årets resultat	430.092	415.543

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		9.066.652	8.297.182
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	5.779
Materielle anlægsaktiver	4, 6	<u>9.066.652</u>	<u>8.302.961</u>
Anlægsaktiver		<u>9.066.652</u>	<u>8.302.961</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.120	23.125
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		750.227	98.837
Andre tilgodehavender		64.724	0
Periodeafgrænsningsposter		11.000	11.000
Tilgodehavender		<u>850.071</u>	<u>132.962</u>
Likvide beholdninger		<u>438.098</u>	<u>1.552.166</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.288.169</u>	<u>1.685.128</u>
Aktiver i alt		<u><u>10.354.821</u></u>	<u><u>9.988.089</u></u>

Passiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		214.000	214.000
Overført resultat		4.521.666	4.091.574
Egenkapital		4.735.666	4.305.574
Hensættelser til udskudt skat	3	724.463	641.443
Hensatte forpligtelser		724.463	641.443
Gæld til realkreditinstitutter		3.665.036	3.892.407
Deposita		393.000	393.000
Langfristede gældsforpligtelser	5	4.058.036	4.285.407
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		225.000	225.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		224.500	82.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		216.398	22.317
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	39.758	134.314
Anden gæld		0	161.034
Periodeafgrænsningsposter		131.000	131.000
Kortfristede gældsforpligtelser		836.656	755.665
Gældsforpligtelser		4.894.692	5.041.072
Passiver i alt		10.354.821	9.988.089
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	214.000	3.676.031	3.890.031
Overført via resultatdisponeringen		415.543	415.543
Egenkapital pr. 1. januar 2023	214.000	4.091.574	4.305.574
Overført via resultatdisponeringen		430.092	430.092
Egenkapital pr. 31. december 2023	214.000	4.521.666	4.735.666

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	349.509	345.052
I alt	<u>349.509</u>	<u>345.052</u>

2. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	115.157	141.185
I alt	<u>115.157</u>	<u>141.185</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	134.314	641.443		
Betalt vedrørende tidligere år	-134.314			
Skat af årets resultat	39.758	83.020	122.778	117.204
Skyldig pr. 31. december 2023	<u>39.758</u>	<u>724.463</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>122.778</u>	<u>117.204</u>

Som er indregnet således i balancen:

Hensatte forpligtelser		724.463
Kortfristede gældsforpligtelser	39.758	
I alt	<u>39.758</u>	<u>724.463</u>

Noter, fortsat

4. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	19.608.820	36.329	19.645.149	19.418.586
Tilgang i året	1.113.200	0	1.113.200	226.563
Kostpris pr. 31. december 2023	20.722.020	36.329	20.758.349	19.645.149
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-11.311.638	-30.550	-11.342.188	-10.997.136
Årets afskrivninger	-343.730	-5.779	-349.509	-345.052
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	-11.655.368	-36.329	-11.691.697	-11.342.188
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	9.066.652	0	9.066.652	8.302.961

5. Langfristede forpligtelser

	31-12-2023	31-12-2022
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til realkreditinstitutter	3.890.036	4.117.407
Deposita	393.000	393.000
I alt	4.283.036	4.510.407
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Gæld til realkreditinstitutter	225.000	225.000
I alt	225.000	225.000
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Gæld til realkreditinstitutter	2.767.407	2.992.407
I alt	2.767.407	2.992.407

Noter, fortsat

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2023</u>
	Nominal værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld
	DKK
Realkreditpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	9.066.652

7. Eventualforpligtelser

Ejendomsselskabet Dalager 4 Og 6 ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Helger-Jensen

Direktør

På vegne af: Ejendomsselskabet Dalager 4 og 6 ApS

Serienummer: c1142896-4cc9-42cb-b1f4-8efd630f7cc0

IP: 83.151.xxx.xxx

2024-04-23 13:39:50 UTC



Morten Helger-Jensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Ejendomsselskabet Dalager 4 og 6 ApS

Serienummer: c1142896-4cc9-42cb-b1f4-8efd630f7cc0

IP: 83.151.xxx.xxx

2024-04-23 13:39:50 UTC



Bernhard Serup Pedersen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Ejendomsselskabet Dalager 4 og 6 ApS

Serienummer: 73e050f6-3249-4d1d-b0eb-2711f225a36f

IP: 90.224.xxx.xxx

2024-04-23 14:36:19 UTC



Ingelise Bonde Larsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Ejendomsselskabet Dalager 4 og 6 ApS

Serienummer: 47d2397b-f1d2-4683-a094-87b219339103

IP: 93.176.xxx.xxx

2024-04-25 11:55:32 UTC



Søren Hvilshøj

Bestyrelsesformand

På vegne af: Ejendomsselskabet Dalager 4 og 6 ApS

Serienummer: 3a0306d9-d032-4104-98fc-2fbc9bdfb1da

IP: 176.22.xxx.xxx

2024-04-25 13:28:59 UTC



Per Kjeldsgaard Jensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision A/S

Serienummer: 66196583-a668-4834-9817-ab91cf078cb1

IP: 176.20.xxx.xxx

2024-04-25 15:38:52 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Hvilshøj

Dirigent

På vegne af: Ejendomsselskabet Dalager 4 og 6 ApS

Serienummer: 3a0306d9-d032-4104-98fc-2fbc9bdfb1da

IP: 188.179.xxx.xxx

2024-04-25 15:39:34 UTC



Penneo dokumentnøgle: 5PALS-WYE8D-WCN7F-TV37Y-52HTA-NSYBQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**